ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

Gauliga 9. Durchgang vom 02.02.2024
Schitzenfreunde Burgheim 1 Edelweil Munster 1 1408 : 1419
Kiowski, Peter 373 Halbmeir, Stefan 366
Schiele, Sigfried 350 Halbmeir, Tobias 360
Hauber, Sebastian 349 Kastenhofer, Hermann 352
Popanda, Daniel 336 Wiillner, Bernhard 341
Kaiserburgs. Oberhausen 1 Eintracht Ambach 1 1439 : 1414
Balleis, Robert 369 Lechermeier, Bernd 358
Immenhausen, Kerstin 362 Urlaub, Marius-Benedikt 356
Immenhausen, Dietmar 356 Raudensky, Stephan 352
Bérthel, Andreas 352 Schmid, Markus 348
Hubertus Riedheim 1 Jennerwein Etting 1 1370 : 1357
Karmann, Michael 357 Groll, Robert 357
Centmeier, Christian 342 Schlosser, Franz 341
Paula, Vitus 336 Wairfel, Eduard 339
Schlicker, Stefan 335 Danzl, Sascha 320
Mannschaftstabelle
1. Edelweil? Minster 1 18 : 0 12837
2. Hubertus Riedheim 1 12 : 6 12655
3. Schitzenfreunde Burgheim 1 10 : 8 12651
4. Kaiserburgs. Oberhausen 1 9: 9 12660
5. Jennerwein Etting 1 3 :15 12518
6. Eintracht Ambach 1 2 : 16 12615
Schiutzentabelle
1. Kiowski, Peter Schitzenfreunde Burgheim 1 373
2. Balleis, Robert Kaiserburgs. Oberhausen 1 369
3. Halbmeir, Stefan Edelweifld Miinster 1 366
4. Immenhausen, Kerstin Kaiserburgs. Oberhausen 1 362
5. Halbmeir, Tobias Edelweild Munster 1 360
6. Lechermeier, Bernd Eintracht Ambach 1 358
7. Karmann, Michael Hubertus Riedheim 1 357
8. Groll, Robert Jennerwein Etting 1 357
9. Urlaub, Marius-Benedikt Eintracht Ambach 1 356
10. Immenhausen, Dietmar Kaiserburgs. Oberhausen 1 356
11. Kastenhofer, Hermann Edelweild Minster 1 352
12. Raudensky, Stephan Eintracht Ambach 1 352
13. Bérthel, Andreas Kaiserburgs. Oberhausen 1 352
14. Schiele, Sigfried Schitzenfreunde Burgheim 1 350
15. Hauber, Sebastian Schitzenfreunde Burgheim 1 349
16. Schmid, Markus Eintracht Ambach 1 348
17. Centmeier, Christian Hubertus Riedheim 1 342
18. Wiilliner, Bernhard Edelweild Munster 1 341
19. Schlosser, Franz Jennerwein Etting 1 341
20. Waiirfel, Eduard Jennerwein Etting 1 339
21. Paula, Vitus Hubertus Riedheim 1 336
22. Popanda, Daniel Schitzenfreunde Burgheim 1 336
23. Schlicker, Stefan Hubertus Riedheim 1 335
24. Danzl, Sascha Jennerwein Etting 1 320
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

A - Klasse
Hubertus Riedheim 2

Birle, Andreas

Schmid, Michael

Paula, Joseph

Grahl, Maximilian
Gemdtlichkeit Bayerdilling 1

Fischer, Josef

Braun, Daniel

Pohlmann, Stefan

Koller, Glnter
Winterlust Staudheim 1

Schiitz, Thomas

Lindel, Gerhard

Ahmad, Jurgen

Lehmeier, Gottfried
Mannschaftstabelle
Edelweil3 Thierhaupten 1
Winterlust Staudheim 1
Tagbergs. Gundelsdorf 2
Gemutlichkeit Bayerdilling 1
Edelweil3 Reicherstein 1
. Hubertus Riedheim 2
Schitzentabelle
Brummer, Johann
Schiitz, Thomas
Fischer, Josef
Zanker, Hermann
Wonka, Siegfried
Popp, Christian
Meitinger, Johann
Birle, Andreas
Lindel, Gerhard
Wittmann, Helmut
Braun, Daniel
Kunert, Patrick
Pohlmann, Stefan
Ahmad, Jirgen
Lehmeier, Gottfried
Stadler, Bernhard
Rott, Jakob
Ruisinger, Gerhard
Schmid, Michael
Paula, Joseph
Knauer, Anton
Koller, Giinter
Milde, Christian
Grahl, Maximilian
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352
335
334
313

357
350
348
331

363
351
344
343

9. Durchgang vom 02.02.2024

Tagbergs. Gundelsdorf 2

Zanker, Hermann
Popp, Christian
Meitinger, Johann
Ruisinger, Gerhard

Edelweil3 Reicherstein 1

Brummer, Johann
Stadler, Bernhard
Rott, Jakob
Knauer, Anton

Edelweil3 Thierhaupten 1

Wonka, Siegfried
Wittmann, Helmut
Kunert, Patrick
Milde, Christian

16 : 2 12500
12 1 6 12538
12 : 6 12450
10 : 8 12353

4 : 14 10749
0 : 18 11732

Edelweild Reicherstein 1
Winterlust Staudheim 1
Gemuitlichkeit Bayerdilling 1
Tagbergs. Gundelsdorf 2
Edelweil} Thierhaupten 1
Tagbergs. Gundelsdorf 2
Tagbergs. Gundelsdorf 2
Hubertus Riedheim 2
Winterlust Staudheim 1
Edelweifd Thierhaupten 1
Gemuitlichkeit Bayerdilling 1
Edelweifd Thierhaupten 1
Gemiutlichkeit Bayerdilling 1
Winterlust Staudheim 1
Winterlust Staudheim 1
Edelweild Reicherstein 1
Edelweild Reicherstein 1
Tagbergs. Gundelsdorf 2
Hubertus Riedheim 2
Hubertus Riedheim 2
Edelweild Reicherstein 1
Gemiutlichkeit Bayerdilling 1
Edelweifd Thierhaupten 1
Hubertus Riedheim 2

356
354
353
336

363
337
336
333

354
350
348
325

1334 :

1386 :

1401 :

363
363
357
356
354
354
353
352
351
350
350
348
348
344
343
337
336
336
335
334
333
331
325
313

1399

1369

1377
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

B - Klasse
Auerhahn Walda 1
Huber, Reinhold
Habersetzer, Sabrina
Ruck, Geralf
Glas, Renate
Edelweil3 Miinster 3
Werner, Hans-Josef
Hihn, Manfred
Helfer, Tobias
Artinger, Tobias
Edelweil Mlnster 2
Halbmeir, Martin
Blum, Alexander
Helfer, Marco
Leinfelder, Johannes

Mannschaftstabelle
Edelweil Mlinster 2

Auerhahn Walda 1

Edelweil3 Minster 3

o gk wWNPE

Schitzentabelle
Helmer, Tobias
Halbmeir, Martin
Frank, Hubert
Huber, Reinhold
Thim, Wolfgang
Blum, Alexander
Werner, Hans-Josef
Helfer, Marco

Hihn, Manfred
Habersetzer, Sabrina
Zach, Roman
Nowak, Roland
Hecht, Bernhard
Lenk, Mathias
Schafnitzel, Stefan
Leinfelder, Johannes
Ruck, Geralf
Kugler, Adi

Glas, Renate
Helfer, Tobias

. Wafa, Osama

. Artinger, Tobias
Fischer, Stephan
Brey, Jurgen
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Abends. 04 Ludwigsmoos 1
Kaiserburgs. Oberhausen 2

. Gemiutlichkeit Bayerdilling 2

357
344
328
323

353
345
322
316

358
354
352
330

9. Durchgang vom 02.02.2024

Abends. 04 Ludwigsmoos 1

Frank, Hubert
Nowak, Roland
Hecht, Bernhard
Schafnitzel, Stefan

Kaiserburgs. Oberhausen 2

Thim, Wolfgang
Kugler, Adi
Wafa, Osama
Brey, Jurgen

Gemiitlichkeit Bayerdilling 2

Helmer, Tobias
Zach, Roman
Lenk, Mathias
Fischer, Stephan

16 : 2 12611
16 : 2 12339

8 : 10 12188
8 : 10 11955
6 : 12 12035
0 : 18 11962

Gemutlichkeit Bayerdilling 2
Edelweifl? Miinster 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 1
Auerhahn Walda 1
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Edelweifl? Miinster 2
Edelweifld Miinster 3
Edelweild Miinster 2
Edelweild Munster 3
Auerhahn Walda 1
Gemditlichkeit Bayerdilling 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 1
Abends. 04 Ludwigsmoos 1
Gemitlichkeit Bayerdilling 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 1
Edelweild Miinster 2
Auerhahn Walda 1
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Auerhahn Walda 1
Edelweild Miinster 3
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Edelweild Munster 3
Gemditlichkeit Bayerdilling 2
Kaiserburgs. Oberhausen 2

357
339
336
332

355
326
319
295

362
343
333
316

1352 :

1336 :

1394 :

362
358
357
357
355
354
353
352
345
344
343
339
336
333
332
330
328
326
323
322
319
316
316
295

1364

1295

1354
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

C - Klasse 9. Durchgang vom 02.02.2024
Alpenrose Grimolzhausen 1 Kgl.priv.FSG Neuburg 1 1372 : 1302
Huber, Andreas 351 Roman, Walter 355
Karl, Thomas 349 Heil, Hildegard 332
Specht, Siegfried 338 Amesdorfer, Astrid 318
Zech, Jorg 334 Heil3, Michael 297
Edelweifl} Thierhaupten 2 Winterlust Straf3 1 1324 : 1253
Appel, Josef 345 Hutter, Richard 342
Wittmann, Roland 345 Geiger, Elisabeth 317
Wittmann, Herbert 328 Beltz, Luisa Sophie 298
Wodnik, Stefan 306 Appel, Franz 296
Zimmerstutz. Marienheim 1 Edelweil3 Munster 4 1365 : 1336
Saibel, Waldemar 363 Schramm, Anna Anita 351
Miller, Doris 342 Heider, Rudolf 344
Saibel, Reinhold 340 Grinwald, Lorenz 337
Scheuermann, Robert 320 Helfer, Ignaz 304
Mannschaftstabelle
1. Alpenrose Grimolzhausen 1 16 : 2 12331
2. EdelweiR Thierhaupten 2 12 : 6 12028
3. Zimmerstutz. Marienheim 1 12 : 6 12000
4. Edelweil Mlnster 4 8 : 10 11992
5. Kgl.priv.FSG Neuburg 1 6 : 12 11574
6. Winterlust Strafl 1 0 : 18 10883
Schiutzentabelle
1. Saibel, Waldemar Zimmerstutz. Marienheim 1 363
2. Roman, Walter Kgl.priv.FSG Neuburg 1 355
3. Huber, Andreas Alpenrose Grimolzhausen 1 351
4. Schramm, Anna Anita Edelweild Miinster 4 351
5. Karl, Thomas Alpenrose Grimolzhausen 1 349
6. Appel, Josef Edelweifd Thierhaupten 2 345
7. Wittmann, Roland Edelweil3 Thierhaupten 2 345
8. Heider, Rudolf Edelweild Miinster 4 344
9. Hutter, Richard Winterlust Strafl3 1 342
10. Mdiller, Doris Zimmerstutz. Marienheim 1 342
11. Saibel, Reinhold Zimmerstutz. Marienheim 1 340
12. Specht, Siegfried Alpenrose Grimolzhausen 1 338
13. Grunwald, Lorenz Edelweild Munster 4 337
14. Zech, Jorg Alpenrose Grimolzhausen 1 334
15. HeiB3, Hildegard Kgl.priv.FSG Neuburg 1 332
16. Wittmann, Herbert Edelweif Thierhaupten 2 328
17. Scheuermann, Robert Zimmerstutz. Marienheim 1 320
18. Amesdorfer, Astrid Kgl.priv.FSG Neuburg 1 318
19. Geiger, Elisabeth Winterlust Stral3 1 317
20. Wodnik, Stefan Edelweif Thierhaupten 2 306
21. Helfer, Ignaz Edelweild Munster 4 304
22. Beltz, Luisa Sophie Winterlust Stral3 1 298
23. Heil3, Michael Kgl.priv.FSG Neuburg 1 297
24. Appel, Franz Winterlust Stral 1 296
RWK-Leiter
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

D - Klasse 9. Durchgang vom 02.02.2024
Tagbergs. Gundelsdorf 3 Eintracht Ambach 2 1380 : 1349
Glatz, Milena 350 Kdéhlein, Ludwig 348
Pfaffenzeller, Mario 349 Bendicks, Stephanie 335
Kropfl, Johannes 342 Kuffer, Franz 335
Rebhan, David 339 Karmann, Josef 331
Usseltaler Trugenhofen 1 Einigkeit Heinrichsheim 1 1356 : 1315
Grobl, Stefan 355 Gottschall, Norbert 332
Riedelsheimer, Thomas 344 Rickert, Richard 330
Baierl, Walter 335 Gottschall, Gerhard 328
Eichhammer, Maximilian 322 Walter, Thomas 325
Schitzenfreunde Burgheim 2 Alpenrose Grimolzhausen 2 1372 : 1313
Leidl, Wolfgang 353 Neff, Martina 338
Dumberger, Simon 344 Sigl, Josef 327
Brendle, Herbert 339 Specht, Thomas 326
Féller, Franz 336 Kerner, Martin 322
Mannschaftstabelle
1. Tagbergs. Gundelsdorf 3 18 : 0 12505
2. Schutzenfreunde Burgheim 2 16 : 2 12262
3. Eintracht Ambach 2 8 : 10 11957
4. Einigkeit Heinrichsheim 1 6 : 12 11839
5. Usseltaler Trugenhofen 1 6 : 12 11771
6. Alpenrose Grimolzhausen 2 0 : 18 11689
Schutzentabelle
1. Grobl, Stefan Usseltaler Trugenhofen 1 355
2. Leidl, Wolfgang Schutzenfreunde Burgheim 2 353
3. Glatz, Milena Tagbergs. Gundelsdorf 3 350
4. Pfaffenzeller, Mario Tagbergs. Gundelsdorf 3 349
5. Kohlein, Ludwig Eintracht Ambach 2 348
6. Dumberger, Simon Schutzenfreunde Burgheim 2 344
7. Riedelsheimer, Thomas Usseltaler Trugenhofen 1 344
8. Kropfl, Johannes Tagbergs. Gundelsdorf 3 342
9. Brendle, Herbert Schutzenfreunde Burgheim 2 339
10. Rebhan, David Tagbergs. Gundelsdorf 3 339
11. Neff, Martina Alpenrose Grimolzhausen 2 338
12. Faller, Franz Schutzenfreunde Burgheim 2 336
13. Kauffer, Franz Eintracht Ambach 2 335
14. Bendicks, Stephanie Eintracht Ambach 2 335
15. Baierl, Walter Usseltaler Trugenhofen 1 335
16. Gottschall, Norbert Einigkeit Heinrichsheim 1 332
17. Karmann, Josef Eintracht Ambach 2 331
18. Ruckert, Richard Einigkeit Heinrichsheim 1 330
19. Gottschall, Gerhard Einigkeit Heinrichsheim 1 328
20. Sigl, Josef Alpenrose Grimolzhausen 2 327
21. Specht, Thomas Alpenrose Grimolzhausen 2 326
22. Walter, Thomas Einigkeit Heinrichsheim 1 325
23. Kerner, Martin Alpenrose Grimolzhausen 2 322
24. Eichhammer, Maximilian Usseltaler Trugenhofen 1 322
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

E - Klasse

Gemiitlichkeit Bayerdilling 3

Braun, Jurgen
Stuber, Leonhard
Riedl, Ramona
Brendle, Elfriede

Winterlust Staudheim 2

Lindel, Robert
Herder, Peter
Haschner, Thomas
Lindel, Stefan

Mannschaftstabelle

Donauperle Bergheim 1

Tagbergs. Gundelsdorf 4

Gemiitlichkeit Bayerdilling 3

Winterlust Staudheim 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 2

o0k wNPE

. Frei0
Schitzentabelle
Ruisinger, Gerhard
Mayr, Andrea
Brieschenk, Stefan
Felbermeir, Lukas
Braun, Jurgen
Stuber, Leonhard
Lindel, Robert
Riedl, Ramona
Felbermeir, Thomas
Bitterwolf, Stefanie
Herder, Peter
Leischner, Gunther
Brendle, Elfriede
Haschner, Thomas
Lindel, Stefan
Achter, Alexander
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333
332
324
310

326
319
306
303

9. Durchgang vom 02.02.2024

Tagbergs. Gundelsdorf 4
Ruisinger, Gerhard
Mayr, Andrea
Brieschenk, Stefan
Leischner, Glnther

Abends. 04 Ludwigsmoos 2
Felbermeir, Lukas
Felbermeir, Thomas
Bitterwolf, Stefanie
Achter, Alexander

14 : 0 9400
10 : 4 9350
5: 9 9014
4 : 10 8792
3 : 13 9977
0: 0 0

Tagbergs. Gundelsdorf 4
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Abends. 04 Ludwigsmoos 2
Gemuitlichkeit Bayerdilling 3
Gemiutlichkeit Bayerdilling 3
Winterlust Staudheim 2
Gemuitlichkeit Bayerdilling 3
Abends. 04 Ludwigsmoos 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 2
Winterlust Staudheim 2
Tagbergs. Gundelsdorf 4
Gemditlichkeit Bayerdilling 3
Winterlust Staudheim 2
Winterlust Staudheim 2
Abends. 04 Ludwigsmoos 2

348
346
340
311

334
323
319
227

1299

1254 :

348
346
340
334
333
332
326
324
323
319
319
311
310
306
303
227

1345

1203
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ISBGHSCRiiZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - Luftpistole 2023/24

F - Klasse

Jagerblut Handzell 1
Obeser, Philipp 341
Lohner, Fabian 330
Sauerlacher, Robert 330
Golde, Hans-Georg 328

Einigkeit Heinrichsheim 2
Schwab, Stefan 326
Dux, Marcus 324
Walter, Markus 309
Walter, Roland 276

Mannschaftstabelle

o0k wNPE

Jagerblut Handzell 1

SG 07 Klingsmoos 1
Schitzenfreunde Burgheim 3
Einigkeit Heinrichsheim 2
Alpenrose Grimolzhausen 3
Frei O

Schiitzentabelle
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Obeser, Philipp
Neff, Felix

Braun, Christian
Zach, Philipp
Sauerlacher, Robert
Lohner, Fabian
Golde, Hans-Georg
Loffler, Julien
Schwab, Stefan
Dix, Marcus

Waurfl, Thomas
Bauer, Martin
Forster, Wilfried
Walter, Markus
Karl, Jeannette
Meier, Jonas
Walter, Roland

G - Klasse

Tagbergs. Gundelsdorf 5
Heise, Peter 340
Funk, Gerhard 328
Meitinger, Josef 327
Egger, Michael 322

Mannschaftstabelle

o0k wNPE

Gemiutlichkeit Bayerdilling 4
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Alpenrose Grimolzhausen 4
Winterlust Straf3 2

Frei O

Frei O

Schiitzentabelle

©E NGO MLNPE

Stegmair, Roland
Rei3ner, Alois
Heise, Peter
Zach, Josef
Funk, Gerhard
Meitinger, Josef
Egger, Michael
Strobl, Christian
Hertl, Simon

9. Durchgang vom 02.02.2024

Alpenrose Grimolzhausen 3
Braun, Christian
Neff, Felix
Karl, Jeannette
Meier, Jonas
Schutzenfreunde Burgheim 3
Zach, Philipp
Loffler, Julien
Wiirfl, Thomas
Forster, Wilfried

14 : 0 9177
12 © 2 9135
4 : 12 10182
4 : 10 8832
2112 8916
0: 0 0

Jagerblut Handzell 1
Alpenrose Grimolzhausen 3
Alpenrose Grimolzhausen 3
Schitzenfreunde Burgheim 3
Jagerblut Handzell 1
Jagerblut Handzell 1
Jagerblut Handzell 1
Schutzenfreunde Burgheim 3
Einigkeit Heinrichsheim 2
Einigkeit Heinrichsheim 2
Schutzenfreunde Burgheim 3
Jagerblut Handzell 1
Schutzenfreunde Burgheim 3
Einigkeit Heinrichsheim 2
Alpenrose Grimolzhausen 3
Alpenrose Grimolzhausen 3
Einigkeit Heinrichsheim 2

336
336
306
293

334
328
317
313

9. Durchgang vom 02.02.2024

Gemutlichkeit Bayerdilling 4
Stegmair, Roland
ReilRner, Alois

Zach, Josef

Hertl, Simon

10 : O 6696
8 : 4 7824
4 : 6 6354
0: 12 6723
0:0 0
0:0 0

Gemuitlichkeit Bayerdilling 4
Gemitlichkeit Bayerdilling 4
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Gemiitlichkeit Bayerdilling 4
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Tagbergs. Gundelsdorf 5
Gemditlichkeit Bayerdilling 4

362
358
332
281

1329

1235 :

341
336
336
334
330
330
328
328
326
324
317
316
313
309
306
293
276

1317 :

362
358
340
332
328
327
322
320
281

SE

SE

1271

1292

1333
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